

- Dönem içinde yapılması planlanan örgütlenme çalıştayını hazırlık çalışma grubuna, her şubenin üye vererek çalışmalara katkı vermesi,
- İdari ve mali işleyişin genel kurul kararları, oda yönetmelikleri çerçevesinde eşgüdüm içinde yürütülmesi, altyapı ve kapasitenin geliştirilmesi, yaşanan sorunların hızla giderilmesi,
- Meslek alanında önümüzdeki dönem içinde yapılacak düzenlenmelere hazırlıklı olunması amacıyla bütünlüklü eşgüdüm içinde çalışma yürütülmesi,
- Meslek alanımıza ilişkin yerelerde yaşanan sorunların çözümünde örgüt birimlerin daha aktif görev alması,
- Mesleki komisyonların birlikte çalışmasının ele alındığı bir yapının kurulması, gibi konularda hem fikirlik sağlanmış ve ortak çalışmaların daha da aktif ve eşgüdüm içinde yürütülmesi kararlaştırılmıştır. Toplantı, periyodik toplantıların sıklıkla tekrarlanması temennisi ile son bulmuştur.

ODA BAŞKANIMMIZ ABB TELEVİZYONUNDA "BAŞKENT MESAİSİ" PROGRAMINA KATILDI



Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan Ankara Büyükşehir Belediyesi televizyonunda (ABB TV) 4 Şubat Perşembe günü yayınlanan "Başkent Mesaisi" programına konuk oldu. Alan programda Odamız ile Ankara Büyükşehir Belediyesi arasında 19 Şubat 2020`de imzalanan "Ankara Büyükşehir Belediyesi Sınırları İçerisinde Jeopark Alanlarının Belirlenmesi, Kurulması ve Jeoturizmin Geliştirilmesi Projesi kapsamında yapılacak iş ve işlemlere esas iş birliği Protokolü" ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdi. Alan, Ankara`da bulunan jeolojik miras niteliğindeki alanların belirlenmesi, tescili ve uygun olan bölgelerde "Jeopark" kurulması konusundaki Oda görüşlerimiz ile zengin jeotermal kaynaklara sahip olan Ankara'nın bu kaynaklarının ülke ekonomisine kazandırılmasına yönelik atılması gereken adımlara dikkat çekti.

KAYSERİ İRAP (İL RİSK AZALTMA PLANI) BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



AFAD başkanlığında yapılan toplantıya İl temsilciliğimizde katılmıştır.

YİKOB toplantı salonunda gerçekleştirilen toplantıda Vali Şehmus GÜNAYDIN, İRAP`ın illerdeki afet risk azaltma faaliyetlerini belirleyip öncelik sırasını ve yapılması gerekenleri tanımlayan bir yol haritası olduğunu söyledi.

Toplantı, AFAD İl Müdürü Osman ATSIZ konuşması ve Planlama Şube Müdür V. Rifat GENÇ'in sunumu ile katılımcıları İRAP konusunda bilgilendirmesi ile sona erdi.